

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20240630Z
Stavba: Hlavní polní cesta C37 vč. interakčního prvku IP16, záchytný příkop OP10 a OP11,
k.ú. Strání

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Česká republika - Státní pozemkový úřad

Zhotovitel:
SPH stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10. 4. 2025

IČ:
DIČ: CZ01312774

IČ:
DIČ: CZ26230470

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			104 811,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	104 811,00	22 010,31
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			126 821,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

20240630Z

Stavba:

Hlavní polní cesta C37 vč. interakčního prvku IP16, záchytný příkop OP10 a OP11, k.ú. Strání

Místo:

Datum:

10. 4. 2025

Zadavatel:

Česká republika - Státní pozemkový úřad

Zhotovitel:

SPH stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		104 811,00	126 821,31
SO 01.1.1	krajnice	104 811,00	126 821,31

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hlavní polní cesta C37 vč. interakčního prvku IP16, záchytný příkop OP10 a OP11, k.ú.

Strání

Objekt:

SO 01.1.1 - krajnice

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10. 4. 2025

Zadavatel:

Česká republika - Státní pozemkový úřad

IČ:

01312774

DIČ:

CZ01312774

Zhotovitel:

SPH stavby s.r.o.

IČ:

26230470

DIČ:

CZ26230470

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

104 811,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	104 811,00	21,00%	22 010,31
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

126 821,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hlavní polní cesta C37 vč. interakčního prvku IP16, záchytný příkop OP10 a OP11, k.ú.
Strání
Objekt: **SO 01.1.1 - krajnice**

Místo:		Datum:	10. 4. 2025
Zadavatel:	Česká republika - Státní pozemkový úřad	Projektant:	
Zhotovitel:	SPH stavby s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	104 811,00
HSV - Práce a dodávky HSV	104 811,00
5 - Komunikace pozemní	92 736,00
99 - Staveništní přesun hmot	12 075,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hlavní polní cesta C37 vč. interakčního prvku IP16, záchytný příkop OP10 a OP11, k.ú.
Strání
Objekt: SO 01.1.1 - krajnice

Místo: Datum: 10. 4. 2025
Zadavatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad Projektant:
Zhotovitel: SPH stavby s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 104 811,00

D HSV Práce a dodávky HSV 104 811,00

D 5 Komunikace pozemní 92 736,00

1	K	569831111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkodrtí tl. 100 mm	m2	1 050,000	88,32	92 736,00
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

PP Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkodrtí tl. 100 mm

D 99 Staveništní přesun hmot 12 075,00

2	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	241,500	50,00	12 075,00
---	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

PP Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu